NÚMERO

1007786

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

E18NKOTUX

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

DATA DA EMISSÃO

01/02/2024 01/02/2024

ISS A RETER

Não

Nº DO RPS Nº DA NFS-e SUBSTITUIDORA Nº DA NFS-e SUBSTITUÍDA

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME EMPRESARIAL

EXIBA PUBLICIDADE E PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA EXIBA OUTDOOR

NOME DE FANTASIA CNPJ

00.827.252/0001-99

INSCRIÇÃO  MUNICIPAL

704873

EXIGIBILIDADE TRIBUTÁRIA

Exigível

Nº DO PROCESSO OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Sim

OPTANTE PELO SIMEI

Não

LOGRADOURO NÚMERO

00223RUA DES BOLIVAR CORRÊA PEDROSA

COMPLEMENTO BAIRRO

MANGABEIRA

MUNICÍPIO

João Pessoa

ESTADO
PB

PAÍS

BRASIL

TELEFONE

(83) 3238-0066

CEP

58058-642

E-MAIL

exibajp@uol.com.br

TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME / NOME EMPRESARIAL

VENEZIANO VITAL DO REGO SEGUNDO NETO

CPF / CNPJ

713.463.764-68

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

LOGRADOURO NÚMERO

PRAÇA DOS TRES PODERES SN

COMPLEMENTO BAIRRO

VIA N2 TERREO

MUNICÍPIO

Brasília

ESTADO
DF

PAÍS

 BRASIL

CEP

70165-900

TELEFONE E-MAIL

 SERVIÇOS PRESTADOS

ITEM DA LISTA DE SERVIÇOS
17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboração de desenhos, textos e demais materiais publicitários.

DESCRIÇÃO DETALHADA
REFERENTE: PRODUÇÃO DE CARTAZ EM IMPRESSÃO DIGITAL
BISSEMANA:  06/2024
VENCIMENTO:  16/02/2024

OBRA VINCULADA - CONSTRUÇÃO CIVIL

 LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

MUNICÍPIO

 João Pessoa

ESTADO

PB

PAÍS
 BRASIL

VALORES

PREÇO DOS SERVIÇOS

R$ 3.000,00

DESCONTO INCONDICIONADO

R$ 0,00

DESCONTO CONDICIONADO

R$ 0,00

DEDUÇÃO LEGAL

R$ 0,00

RETENÇÕES DE TRIBUTOS FEDERAIS

PIS

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

OUTRAS RETENÇÕES

R$ 0,00

BASE DE CÁLCULO ALÍQUOTA ISS VALOR LÍQUIDO

R$ 3.000,00

USO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

DATA DA COMPETÊNCIA

DADOS BÁSICOS

VALORES COMPLEMENTARES

VALORES BÁSICOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CARTA DE CORREÇÃO

Exiba Outdoor

A

VENEZIANO VITAL DO REGO SEGUNDO NETO

REF: Alteração da descrição da Nota Fiscal 1007786

Prezados:

Comunicamos que a nota fiscal em referência contém uma descrição padrão

do sistema de emissão onde diverge da solicitada pelo cliente para melhor

clareza do serviço contratado.

Descrição padrão: PRODUÇÃO DE CARTAZ EM IMPRESSÃO DIGITAL.

Descrição solicitada: REFERENTE A DIVULGAÇÃO DA ATIVIDADE

PARLAMENTAR REALIZADA PELA EXIBA OUTDOOR NA

PRODUÇÃO DE CARTAZ EM IMPRESSÃO DIGITAL NO MÊS DE

JANEIRO DE 2024.

Solicitamos que acusem o recebimento desta, e que a mesma deve ficar
arquivada juntamente com a nota fiscal original.

Atenciosamente,

EXIBA PUBLICIDADE E PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA

CNPJ 00.827.252/0001-99

João Pessoa, 01 de Abril de 2024.

EXIBA PUBLICIDADE E
PRODUCOES GRAFICAS
LTDA:00827252000199

Assinado de forma digital por
EXIBA PUBLICIDADE E PRODUCOES
GRAFICAS LTDA:00827252000199
Dados: 2024.04.01 13:59:33 -03'00'